年  月  日

画像利用許可申請書

松浦史料博物館

館長 岡山 芳治 様

申請者 住所

所属

    代表者氏名           印

電話

E-mail

（担当者名            ）

下記のとおり利用したいので申請いたします。

記

資料名

画像提供

希望する場合 デジタル画像 ・ ポジフィルム

希望しない場合
既撮 ・ 転載（            ）

    その他（            ）

利用目的

利用形態

□ポスター・チラシ   □論文   □報道   □図録

□書籍・雑誌（名称            ） □放送（放送予定日            ）

□その他（                ）

備  考